
UCHWAŁA NR 147/883/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) i § 2 ust 4 uchwały nr 
VI/46/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie 
określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania wyróżnienia „Zasłużony dla 
Powiatu Gostyńskiego” 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego opiniuje pozytywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EC0409-A96F-4B71-B886-5481CC9E85FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 2 ust. 3 i 4 uchwały nr VI/46/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
26 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu 
przyznawania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” wnioski 
o przyznanie wyróżnienia składa się do Przewodniczącego Rady Powiatu 
w terminie do 30 maja każdego roku. Przewodniczący Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedkłada projekt uchwały do zaopiniowania przez Zarząd 
Powiatu. 

Pismem z dnia 13 czerwca 2022 r. Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedłożył projekt uchwały celem zaopiniowania przez Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EC0409-A96F-4B71-B886-5481CC9E85FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



